
STAD BRUSSEL

Démographie
Secrétariat central DEM

VILLE DE BRUXELLES

Demografie
Centraal secretariaat DEM

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2299012 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 16/12/2019

Bijkomende subsidie aan de vzw Dienst voor hulp aan de Brusselse senioren.- Jaar 2019.

De Gemeenteraad,

Overwegende de noodzakelijkheid om de goede werking van de vzw Dienst voor hulp aan de brusselse senioren te verzekeren,

Gelet op de kredieten beschikbaar op artikel 84457/33202 van de gewone begroting 2019;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

BESLUIT :

Enig article : Toekennen van een bijkomende subsidie van 70.000,00 EUR aan de vzw Dienst voor hulp aan de brusselse senioren.

Onderwerp : 

Nr DO : 32

Bijlagen :

06/12/2019 16:42    - 1 -


